本协会发[2024]第 03 号

大同市云州区黄花菜合作协会关于发布

《烘干大同黄花菜加工技术规程》团体标准的

公告

各有关单位和专家：

由大同市云州区黄花菜合作协会提出并归口的《烘干大同黄

花菜加工技术规程》(T/DTHH003-2024)团体标准，经大同市云州

区黄花菜合作协会技术审查、审核评价，符合《中华人民共和国

标准化法》、《团体标准管理规定》以及《大同市云州区黄花菜

合作协会标准制定程序》的相关要求，现予以发布。

联系人：庞尔舜

联系电话：0352-8156117

联系地址:山西省大同市云州区西坪镇寺儿上村

电子邮箱:1506196331@qq.com

大同市云州区黄花菜合作协会

2024 年 07 月 29 日